
500 m 2007-
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1. 198 Karsay Bíborka n 2007- 1 0:02:10
2. 175 Wunderlich Moira n 2007- 2 0:02:26
3. 82 Kıszegi Lakatos Balázs f 2007- 1 0:02:33
4. 214 Székely Ábel f 2007- 2 0:03:17
5. 163 Varga Lotti n 2007- 3 0:03:40
6. 27 Hangyál Dóra n 2007- 4 0:04:01

500 m 2007- leány
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1. 198 Karsay Bíborka n 2007- 1 0:02:10
2. 175 Wunderlich Moira n 2007- 2 0:02:26
3. 163 Varga Lotti n 2007- 3 0:03:40
4. 27 Hangyál Dóra n 2007- 4 0:04:01

500 m 2007- fiú
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1. 82 Kıszegi Lakatos Balázs f 2007- 1 0:02:33
2. 214 Székely Ábel f 2007- 2 0:03:17

500 m 2005-2006
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1. 227 Matévi Bálint f 2005-2006 1 0:02:01
2. 199 Lestál Patrik f 2005-2006 2 0:02:11
3. 161 Varga Lili n 2005-2006 1 0:02:15

500 m 2005-2006 leány
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1. 161 Varga Lili n 2005-2006 1 0:02:15

500 m 2005-2006 fiú
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1. 227 Matévi Bálint f 2005-2006 1 0:02:01
2. 199 Lestál Patrik f 2005-2006 2 0:02:11

1 km abszolút
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1. 180 Wunderlich Ábris f 2003- 1 0:03:43
2. 9 Szıke- Kiss Benedek f 2003- 2 0:03:49
3. 167 Szıke- Kiss Jácint f 2003- 3 0:03:53
4. 229 Dudás Dániel f 2003- 4 0:04:05
5. 232 Molnár Petra Anna n 2003- 1 0:04:30
6. 187 Wunderlich Gerda n 2003- 2 0:04:38
7. 161 Varga Lili n 2003- 3 0:05:21
8. 288 Székely Csenge n 2003- 4 0:05:34
9. 173 Tóth Flóra n 2003- 5 0:06:35

Rosinante Fogadó*** Terepfutás, 
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1 km leány
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1. 232 Molnár Petra Anna n 2003- 1 0:04:30
2. 187 Wunderlich Gerda n 2003- 2 0:04:38
3. 161 Varga Lili n 2003- 3 0:05:21
4. 288 Székely Csenge n 2003- 4 0:05:34
5. 173 Tóth Flóra n 2003- 5 0:06:35

1 km fiú
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1. 180 Wunderlich Ábris f 2003- 1 0:03:43
2. 9 Szıke- Kiss Benedek f 2003- 2 0:03:49
3. 167 Szıke- Kiss Jácint f 2003- 3 0:03:53
4. 229 Dudás Dániel f 2003- 4 0:04:05

5 km abszolút
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1. 221 Simák Gergı f 1974-1994 1 0:17:29
2. 93 Harsányi Tamás f 1954-1973 1 0:17:34
3. 220 Szendrei Zoltán f 1995-1998 1 0:18:07
4. 196 Bognár Csaba dr. f 1974-1994 2 0:19:17
5. 47 Lestál Zsolt f 1974-1994 3 0:19:47
6. 180 Wunderlich Ábris f 1999- 1 0:20:22
7. 218 Szıke-Kiss Anna n 1999- 1 0:20:26
8. 171 Kapás Zoltán f 1974-1994 4 0:21:32
9. 7 Székely Anna n 1999- 2 0:22:20
10. 222 Molnár Lajos f 1954-1973 2 0:22:24
11. 52 Pintér Dóra n 1999- 3 0:22:28
12. 20 Takács Gabriella n 1954-1973 1 0:22:37
13. 229 Dudás Dániel f 1999- 2 0:22:43
14. 270 Sıregi Zoltán f 1974-1994 5 0:22:50
15. 213 Koren Pál f -1953 1 0:22:56
16. 208 Tıkés Anita n 1954-1973 2 0:22:59
17. 226 Szabó Gábor f 1954-1973 3 0:22:59
18. 40 Marton Ildikó n 1954-1973 3 0:23:02
19. 247 Kapitány Andrea n 1974-1994 1 0:23:17
20. 24 Pintér Gergı f 1999- 3 0:23:30
21. 165 Borsi Katalin n 1974-1994 2 0:23:55
22. 286 Mészárosné Biriki Ilona n 1954-1973 4 0:23:57
23. 200 Czigányik Rezsı f -1953 2 0:25:20
24. 119 Ernszt Éva n 1954-1973 5 0:25:55
25. 245 Szatmáry Krisztina n 1974-1994 3 0:26:00
26. 186 Szabó Krisztina n 1954-1973 6 0:26:00
27. 138 Csáki Júlia n 1974-1994 4 0:28:35
28. 219 Kassai Adrienn n 1974-1994 5 0:29:02
29. 189 Szántó István f -1953 3 0:29:10
30. 195 Matévi János f 1974-1994 6 0:29:26
31. 240 Szelesné Vidák Éva n 1954-1973 7 0:30:20
32. 188 Koren Tamás f -1953 4 0:31:26
33. 224 Szabó Szilvia n 1974-1994 6 0:32:23
34. 225 Mocsár Éva n 1974-1994 7 0:40:50

5 km nıi
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1. 218 Szıke-Kiss Anna n 1999- 1 0:20:26
2. 7 Székely Anna n 1999- 2 0:22:20
3. 52 Pintér Dóra n 1999- 3 0:22:28
4. 20 Takács Gabriella n 1954-1973 1 0:22:37



5. 208 Tıkés Anita n 1954-1973 2 0:22:59
6. 40 Marton Ildikó n 1954-1973 3 0:23:02
7. 247 Kapitány Andrea n 1974-1994 1 0:23:17
8. 165 Borsi Katalin n 1974-1994 2 0:23:55
9. 286 Mészárosné Biriki Ilona n 1954-1973 4 0:23:57
10. 119 Ernszt Éva n 1954-1973 5 0:25:55
11. 245 Szatmáry Krisztina n 1974-1994 3 0:26:00
12. 186 Szabó Krisztina n 1954-1973 6 0:26:00
13. 138 Csáki Júlia n 1974-1994 4 0:28:35
14. 219 Kassai Adrienn n 1974-1994 5 0:29:02
15. 240 Szelesné Vidák Éva n 1954-1973 7 0:30:20
16. 224 Szabó Szilvia n 1974-1994 6 0:32:23
17. 225 Mocsár Éva n 1974-1994 7 0:40:50

5 km férfi
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1. 221 Simák Gergı f 1974-1994 1 0:17:29
2. 93 Harsányi Tamás f 1954-1973 1 0:17:34
3. 220 Szendrei Zoltán f 1995-1998 1 0:18:07
4. 196 Bognár Csaba dr. f 1974-1994 2 0:19:17
5. 47 Lestál Zsolt f 1974-1994 3 0:19:47
6. 180 Wunderlich Ábris f 1999- 1 0:20:22
7. 171 Kapás Zoltán f 1974-1994 4 0:21:32
8. 222 Molnár Lajos f 1954-1973 2 0:22:24
9. 229 Dudás Dániel f 1999- 2 0:22:43
10. 270 Sıregi Zoltán f 1974-1994 5 0:22:50
11. 213 Koren Pál f -1953 1 0:22:56
12. 226 Szabó Gábor f 1954-1973 3 0:22:59
13. 24 Pintér Gergı f 1999- 3 0:23:30
14. 200 Czigányik Rezsı f -1953 2 0:25:20
15. 189 Szántó István f -1953 3 0:29:10
16. 195 Matévi János f 1974-1994 6 0:29:26
17. 188 Koren Tamás f -1953 4 0:31:26

13 km abszolút
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1. 300 Bajári Gábor f 1954-1973 1 0:46:47
2. 419 Mátyus Csaba f 1954-1973 2 0:50:53
3. 379 Burdin Fabrice f 1954-1973 3 0:55:02
4. 374 Görbe Zoltán f 1974-1994 1 0:56:15
5. 334 Brenner Tamás f 1974-1994 2 0:57:39
6. 430 Nagyapáti Ede f 1974-1994 3 0:58:27
7. 426 Nagy Ferenc f 1974-1994 4 0:58:35
8. 398 Hodosi Lajos f 1954-1973 4 0:59:16
9. 369 Endrıdi Szabolcs f 1974-1994 5 0:59:17
10. 420 Gyalog Márta n 1954-1973 1 0:59:19
11. 439 Pál Tamás f 1954-1973 5 0:59:21
12. 472 Károly László f 1974-1994 6 0:59:38
13. 487 Radnai Károly f 1974-1994 7 0:59:43
14. 480 Ónodi Attila f 1954-1973 6 1:00:27
15. 498 Szıke Zoltán f 1954-1973 7 1:03:27
16. 489 Farkas Amália n 1974-1994 1 1:03:35
17. 425 Milisits Tamás f 1954-1973 8 1:04:38
18. 279 Seres-Kormány Anita n 1974-1994 2 1:04:55
19. 450 Sebestyén Tímea n 1974-1994 3 1:06:05
20. 471 Zsoldos Béla f 1974-1994 8 1:06:47
21. 431 Nyilas Gábor f 1954-1973 9 1:07:04
22. 354 Cseh Gergely Kristóf f 1974-1994 9 1:07:29
23. 478 Tréfás-Tóth János f 1974-1994 10 1:08:59



24. 486 Maracskó Sándor f 1954-1973 10 1:09:12
25. 461 Mácsik Áron f 1974-1994 11 1:09:28
26. 412 Kéri Tibor f 1954-1973 11 1:09:42
27. 448 Sándor Gergely f 1974-1994 12 1:10:15
28. 432 Országh András f 1974-1994 13 1:10:15
29. 493 Szabóné Horváth Edina n 1974-1994 4 1:11:24
30. 446 Varga Csaba f 1974-1994 14 1:12:21
31. 437 Nagy Attila f 1974-1994 15 1:13:13
32. 402 Kálmán Attila f 1974-1994 16 1:14:12
33. 451 Slemmer Péter f 1974-1994 17 1:14:31
34. 466 Vándor Dénes f 1974-1994 18 1:14:51
35. 495 Székely András f 1954-1973 12 1:14:55
36. 413 Kıszegi Lajos f -1953 1 1:14:56
37. 277 Bicskey Simon f 1974-1994 19 1:15:33
38. 370 Ferger Annamária n 1974-1994 5 1:21:08
39. 477 Taller András f 1954-1973 13 1:21:08
40. 357 Cseh Regina Evelin n 1974-1994 6 1:21:31
41. 392 Tóth Attila f 1954-1973 14 1:22:10
42. 251 Mezısi Gréta n 1974-1994 7 1:22:43
43. 456 Pralovszki Melinda n 1974-1994 8 1:24:51
44. 462 Gulyás Olivér f 1974-1994 20 1:24:51
45. 499 Szöllıs Sándor f 1954-1973 15 1:25:08
46. 452 Wimmer Mónika n 1954-1973 2 1:29:25
47. 443 Pásku Veronika n 1974-1994 9 1:29:54
48. 441 Palotai László Ewil f 1974-1994 21 1:31:44
49. 302 Juhász Beáta n 1954-1973 3 1:31:58

13 km nıi
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1. 420 Gyalog Márta n 1954-1973 1 0:59:19
2. 489 Farkas Amália n 1974-1994 1 1:03:35
3. 279 Seres-Kormány Anita n 1974-1994 2 1:04:55
4. 450 Sebestyén Tímea n 1974-1994 3 1:06:05
5. 493 Szabóné Horváth Edina n 1974-1994 4 1:11:24
6. 370 Ferger Annamária n 1974-1994 5 1:21:08
7. 357 Cseh Regina Evelin n 1974-1994 6 1:21:31
8. 251 Mezısi Gréta n 1974-1994 7 1:22:43
9. 456 Pralovszki Melinda n 1974-1994 8 1:24:51
10. 452 Wimmer Mónika n 1954-1973 2 1:29:25
11. 443 Pásku Veronika n 1974-1994 9 1:29:54
12. 302 Juhász Beáta n 1954-1973 3 1:31:58

13 km férfi
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1. 300 Bajári Gábor f 1954-1973 1 0:46:47
2. 419 Mátyus Csaba f 1954-1973 2 0:50:53
3. 379 Burdin Fabrice f 1954-1973 3 0:55:02
4. 374 Görbe Zoltán f 1974-1994 1 0:56:15
5. 334 Brenner Tamás f 1974-1994 2 0:57:39
6. 430 Nagyapáti Ede f 1974-1994 3 0:58:27
7. 426 Nagy Ferenc f 1974-1994 4 0:58:35
8. 398 Hodosi Lajos f 1954-1973 4 0:59:16
9. 369 Endrıdi Szabolcs f 1974-1994 5 0:59:17
10. 439 Pál Tamás f 1954-1973 5 0:59:21
11. 472 Károly László f 1974-1994 6 0:59:38
12. 487 Radnai Károly f 1974-1994 7 0:59:43
13. 480 Ónodi Attila f 1954-1973 6 1:00:27
14. 498 Szıke Zoltán f 1954-1973 7 1:03:27
15. 425 Milisits Tamás f 1954-1973 8 1:04:38



16. 471 Zsoldos Béla f 1974-1994 8 1:06:47
17. 431 Nyilas Gábor f 1954-1973 9 1:07:04
18. 354 Cseh Gergely Kristóf f 1974-1994 9 1:07:29
19. 478 Tréfás-Tóth János f 1974-1994 10 1:08:59
20. 486 Maracskó Sándor f 1954-1973 10 1:09:12
21. 461 Mácsik Áron f 1974-1994 11 1:09:28
22. 412 Kéri Tibor f 1954-1973 11 1:09:42
23. 448 Sándor Gergely f 1974-1994 12 1:10:15
24. 432 Országh András f 1974-1994 13 1:10:15
25. 446 Varga Csaba f 1974-1994 14 1:12:21
26. 437 Nagy Attila f 1974-1994 15 1:13:13
27. 402 Kálmán Attila f 1974-1994 16 1:14:12
28. 451 Slemmer Péter f 1974-1994 17 1:14:31
29. 466 Vándor Dénes f 1974-1994 18 1:14:51
30. 495 Székely András f 1954-1973 12 1:14:55
31. 413 Kıszegi Lajos f -1953 1 1:14:56
32. 277 Bicskey Simon f 1974-1994 19 1:15:33
33. 477 Taller András f 1954-1973 13 1:21:08
34. 392 Tóth Attila f 1954-1973 14 1:22:10
35. 462 Gulyás Olivér f 1974-1994 20 1:24:51
36. 499 Szöllıs Sándor f 1954-1973 15 1:25:08
37. 441 Palotai László Ewil f 1974-1994 21 1:31:44


